a) ‘ktan’ immer Hs.
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f. 55'. Am 18. Febr. folgendes Mandat:
1313 Jan. 24.

Henricus Dei gratia Romanorum imperator semper 
augustus dilectis suis potestati, consilio et comuni Tuderti 
gratiam suam et omne bonum.

Volumus et presentium vobis tenore mandamus qua- 
tenus de illa peccunie summa, in qua nobis tenemini, tra- 
datis Bouctioa Nini de Urbeveteri hostiario nostro vel eius 
certo nuntio ducentos sexaginta et quinque flor(enos), in 
quibus sibi tenemur, prout per alias imperatorias licteras 
nostro pendenti sigillo munitas patet. Retinentes vobis pre- 
sentes et alias predictas nostras licteras, quas habet de huius- 
modi debito, ut est dictum, et eas exhibituri in conputatione, 
quam cum nostris gentibus facietis de hiis. Que sibi servata 
huiusmodi nostri mandati forma duxeritis exhibenda, de 
quibus harum testimonio vos quietos esse volumus et solutos.

Dat. in castris apud Montem Imperialem Florentin. 
dioc., Kalen. Febr., rengni nostri anno quinto, imperii vero 
primo.

Es geschieht unter den gleichen Clauseln wie vorher.

Am 25. Febr. Berathung, wie das ‘residuum debiti 
IIIIM flor(enorum) non solut(i) domino imperatori’ auf- 
zubringen sei, und Beschluss: ‘quod inponatur et pro in- 
posita habeatur data decem s(olidorum) per centenarium in 
comitatu Tud(erti) occasione dicti debiti persolvendi’.

f. 81'. 82. Am 23. Marz werden zwei Schreiben ‘per 
nobilem virum Ghinum domini Lapi de Ubertis de Flo- 
rentia nuntium et ambaxiatorem serenissimi principis do- 
mini Henrici Romanorum imperatoris’ praesentiert.

1313 Febr. 15.
Heinricus Dei gratia Romanorum imperator semper 

augustus dilectis devotis suis . . potestati, consilio et co- 
muni Tuderti gratiam suam et omne bonum.

Cum nos dilectum fidelem nostrum Ghinum Lapi de 
Ubertis exhibitorem presentium ad vos presentialiter pro 
quibusdam nostris agendis destinemus, devotionem vestram 
requirimus et hortamur actente, quatinus eidem super hiis, 
que de parte nostra vobis retulerit, fidem studeatis cre- 
dulam adhibere. Ceterum volumus, ut de peccunia per

a) Schreibung nicht ganz deutlich Hs. 
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vos nobis debita iuxta ordinationem dicti Ghini disponatis. 
Cui super hoc plenarie exposuimus votum nostrum.

Dat. apud Montem Imperialem in castris supra Floren- 
tiam, XV. Kalen. Martii, rengni nostri anno quinto, imperii 
vero primo.

1313 Febr. 23.
Heinricus Dei gratia Romanorum imperator semper 

augustus dilectis fidelibus suis . . potestati, consilio et co- 
muni Tuderti gratiam suam et omne bonum.